«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22 мая 2020 года  № 5/620

 Республика Коми, г. Инта

О прекращении движения транспортных

средств по автомобильному мосту

через реку Большая Инта

в районе Интинской ТЭЦ

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 25.12.2012

№121-РЗ «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов на территории

Республики Коми», в связи с проведением ремонтных работ в рамках реализации

муниципального контракта № 0107300017120000045-0196287-01 «Ремонт дорожного

покрытия моста ТЭЦ», администрация муниципального образования городского округа

«Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перекрыть  движение транспортных средств по автомобильному мосту через

реку Большая Инта в районе Интинской ТЭЦ, с 15
00

 часов 25.05.2020 года до 21
00

 часов

23.05.2020года.

2. Рекомендовать ИП Воронин В.В.

2.1. разработать и согласовать с ОГИБДД ОМВД РФ по г. Инте дислокацию

дорожных знаков и ограждений в месте проведения ремонтных работ;

2.2. организовать контроль соблюдения безопасности при производстве

ремонтных работ.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД РФ по г. Инте организовать контроль

установки ограждений и временных средств регулирования дорожного движения.

4. Прекращение движения транспортных средств не распространяется на

движение дорожно-строительной, дорожно-эксплуатационной и специализированной

техники.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы городского округа «Инта» -

руководителя администрации             В.А. Киселёв

consultantplus://offline/ref=E52F491084094A1FBF0E1DFFB4819DDB4B7CF6326060C4EB2FE8CC6B10E98465m4F2F